
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej
ogłasza nabór uczestników projektu 

pn. „Rozwój usług wspierania rodziny na terenie miasta Rawa Mazowiecka"

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020 Oś
Priorytetowa IX - Włączenie społeczne, Działanie IX.2 -  Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub

wykluczeniem społecznym, 
Poddziałanie nr IX.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne. 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Celem projektu jest rozwój usług wspierania rodziny służących pomocy w pokonywaniu trudnych
sytuacji życiowych poprzez powstanie rodzin wspierających.

Czas trwania projektu: 01.01.2017 – 31.12.2017

Do udziału w projekcie zapraszamy rodziny zamieszkujące na terenie miasta Rawa Mazowiecka:
 w  których  występują  problemy  opiekuńczo-  wychowawcze,  korzystające  ze  wsparcia

MOPS, niezależnie od formy tego wsparcia
 które  chcą  i  mogą  pomagać  innym  rodzinom,  mającym  trudności  opiekuńczo-

wychowawcze

W pierwszej kolejności do projektu zostaną zakwalifikowane rodziny spełniające kryteria projektu.

Zakres wsparcia w ramach projektu obejmuje:
 usługi asystenta rodziny, psychologa oraz pracę socjalną,
 szkolenie dla rodziców i dzieci z rodzin mających trudności opiekuńczo- wychowawcze,
 szkolenie dla rodzin wspierających.

 
Kwestionariusz  rekrutacyjny  jest  do  pobrania  w  biurze  projektu  lub  na  stronie  internetowej
www.mopsrawa.naszops.pl .
Kwestionariusz  należy  złożyć  w  MOPS  lub  przesłać  na  adres  ośrodka:  MOPS  w  Rawie
Mazowieckiej, ul. Krakowska 22A, 96-200 Rawa Mazowiecka.

Nabór uczestników projektu trwa od 01.01.2017 do 28.02.2017r.

Wszystkie  informacje  o  Projekcie  dostępne  są  w  biurze  projektu  –  Miejski  Ośrodek  Pomocy
Społecznej  w  Rawie  Mazowieckiej  ul.  Krakowska  22A telefon:  669  111  338  oraz  na  stronie
internetowej ośrodka: www.mopsrawa.naszops.pl .

http://www.mopsrawa.naszops.pl/
http://www.mopsrawa.naszops.pl/
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